

注:本项的“买入金额”均按买入成交金额(成交单价乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。

序号	股票代码	股票名称	本期累计卖出金额	占期初基金资产净值比例 (%)
1	600837	海南证券	37,034,272.87	14.01
2	601166	兴业银行	17,142,375.36	10.27
3	300090	盛路传动	25,741,521.71	9.74
4	000041	黄金水道	22,661,968.09	8.87
5	600585	海螺水泥	20,618,173.47	7.80
6	601788	光大证券	20,463,186.53	7.74
7	000562	宏磊股份	18,522,748.48	7.01
8	000257	景微电子	18,249,613.44	6.94
9	300074	华平股份	16,792,560.78	6.35
10	600383	华泰集团	16,590,445.00	6.26
11	000002	万科A	16,395,928.08	6.19
12	600409	三友化工	15,264,738.62	5.78
13	002550	千鹤制药	14,475,919.12	5.48

14	000298	紫光电子	14,340,474.00	5.43
15	600801	华鲁化工	13,727,867.46	5.19
16	600267	冠城大通	13,715,433.79	5.19
17	000047	世纪中天	13,517,741.19	5.11
18	600030	中国证券	13,188,944.86	4.99
19	601601	中国太保	13,098,015.01	4.96
20	000069	华侨城A	12,673,829.65	4.79
21	000920	南京高科	12,637,924.01	4.78
22	300218	安邦保险	12,222,921.92	4.62
23	000018	华能化工	11,908,330.45	4.51
24	000830	鲁西化工	11,570,480.73	4.38
25	002064	华联氨纶	11,345,278.37	4.29
26	002172	澳柯玛科技	9,984,021.15	3.77
27	002040	宏川物流	9,960,893.32	3.77
28	000887	中国国旅	9,948,995.47	3.76
29	600192	金隅股份	9,692,930.69	3.67
30	000049	粤康电池	9,072,792.40	3.43
31	601699	潞安环能	9,060,872.35	3.43
32	601289	招商公路	9,035,236.75	3.42
33	600809	山西汾酒	9,814,772.25	3.37
34	600795	国电电力	8,639,553.00	3.27
35	600418	江淮汽车	8,618,827.60	3.26
36	600261	顺发恒业	8,273,429.63	3.13
37	000000	中国平安	8,255,077.49	3.12
38	301036	裕泰股份	8,185,034.46	3.10

39	600557	康缘药业	8,162,974.16	3.09
40	601117	中国化学	8,079,939.65	3.06
41	002368	天富股份	8,033,167.94	3.04
42	600100	同方股份	8,008,865.23	3.03
43	600104	上汽集团	7,846,672.66	2.97
44	002055	得润电子	7,823,427.79	2.96
45	300322	福贝康	7,720,351.05	2.92
46	600900	长江电力	7,560,458.62	2.86
47	600623	双林股份	7,472,116.69	2.71
48	600998	广汇能源	7,107,294.08	2.69

49	000100	TCL 集团	7,025,000.00	2.66
50	600016	民生银行	6,965,241.80	2.64
51	600637	百视通	6,877,326.66	2.60
52	600000	浦发银行	6,804,539.06	2.57
53	000731	四川美丰	6,693,084.78	2.53

54	002234	民丰股份	6,547,937.02	2.48
55	600237	铜峰电子	6,524,676.00	2.47
56	600519	贵州茅台	6,271,878.18	2.37
57	600340	华夏幸福	6,243,304.33	2.36
58	300233	金城医药	5,949,954.97	2.25
59	002307	北新路桥	5,739,323.37	2.17
60	300147	香雪制药	5,605,781.66	2.12
61	600045	陕天然气	5,604,074.42	2.12
62	601058	酒钢集团	5,379,372.49	2.12

62	6101336	新华书店	5,515,220.48	2.13
63	6101336	新华书店	5,536,932.86	2.09
64	300057	万通股份	5,457,202.60	2.05
65	600426	华鲁恒升	5,432,630.46	2.05
66	600059	海螺龙山	5,406,458.41	2.03
67	300168	万润恒盛	5,391,006.09	2.04
68	000858	五粮液	5,385,290.74	2.04
69	600635	大众公用	5,346,947.56	2.02

注：本项 卖出金额 按卖出成交金额 减去手续费和买入成交数量 乘以，不考虑相关交易费用。

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位：人民币元

买入股票成本(成交)总额	858,210,593.05
卖出股票收入(成交)总额	910,602,203.52

注：本期“买入股票成本”、“卖出股票收入”均按买卖成交金额（成交均价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.5 期末按债券品种分类的债券投资组合

本报期末本基金未持有债券。

7.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名债券投资明细

本报期末本基金未持有基金。

7.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前十名支持债券投资明细

本报期末本基金未持有支持债券。

附注：本基金持有的资产支持证券总额、公允价值及占基金资产净值比例如下：

7.9 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明
7.9.1 报告期末本基金投资的股指期货持仓和损益明细
截至报告期末本基金未投资股指期货。
7.9.2 本基金投资股指期货的投资政策
截至报告期末本基金未投资股指期货。
7.10 投资组合报告附注
7.10.1
报告期末本基金投资的前十名证券中的其他发行主体没有被监管部门立案调查或在本报告编制日前

7.10.2 报告期内本基金投资的前十名股票中没有在基金合同规定备选库之外的股票。

序号	名称	金额
1	存出保证金	377,747.73
2	应收证券清算款	38,348,422.40
3	应收股利	-
4	应收利息	8,855.63

5	应收申购款	1,281.38
6	其他应收款	-
7	待摊费用	-
8	其他	-
9	合计	38,736,307.14

7.10.6 本报告涉及基金份额的,均以会计核算结果为基础并进行了比例进行会计

7.10.6 本报各涉及合并日数据比例时,均以合并数据除以合并数据计算,而不是对不可比例进行合并。

§ 8 基金份额持有人信息

8.1 期末基金份额持有人户数及持有人结构

份额单位:份

持有人类型	合计持有份额	持有人结构	
		机构投资者	个人投资者

持有人户数 (户)	户均持有基 金份额	机构投资者		个人投资者	
		持有份额	占总份额 比例	持有份额	占总份额比例
3,474	85,134.22	102,541,553.79	34.67%	193,214,714.66	65.33%

8.2 期末基金管理人的从业人员持有本基金的情况

项目	持有份额总数(份)	占基金总份额比例
基金管理人所有从业人员持有本基金	233,717.56	0.0790%

注：1、本公司高级管理人员、投资部、研究部负责人持有该基金份额总量的数量区间：0-10万份（含）
2、本基金基金经理持有该基金份额总量的数量区间：0万份

	单位:份
基金合同生效日(2010年12月15日)基金份额总额	707,192,791.05
本报告期初基金份额总额	312,278,306.87
本报告期基金总申购份额	101,912,360.56

减:本报告期基金总赎回份额	118,434,398.98
本报告期基金拆分变动份额	-
本报告期期末基金份额总额	295,756,268.45

注:总申购份额含红利再投、转换入份额;总赎回份额含转换出份额。

§ 10 重大事件揭示

10.1 基金份额持有人大会决议
本报告期内无基金份额持有人大会决议。

10.2 基金管理人、基金托管人的专门基金托管部门的重大人事变动
本报告期内无基金份额持有人大会决议。

10.3 涉及基金管理人、基金财产、基金托管业务的诉讼

本报告期无涉及基金管理人、基金财产、基金托管业务的诉讼。

10.4 基金投资策略的改变
报告期内基金投资策略未发生改变。

10.5 为基金进行审计的会计师事务所情况
本报告期内,本基金会未改聘会计师事务所,仍为普华永道中天会计师事务所有限公司。

10.6 管理人、托管人及其高级管理人员受稽查或处罚等情况
报告期内,本基金管理人、托管人及其高级管理人员未受到监管部门的稽查或处罚。

10.7 基金租用证券公司交易单元的有关情况

10.7.1 基金租用证券公司交易单元进行股票投资及佣金支付情况

金额单位:人民币元

券商名称	交易单元数量	股票交易		应支付该券商的佣金		备注
		成交金额	占当期股票成交总额的比例	佣金	占当期佣金总量的比例	
华创证券	2	207,628,526.22	22.48%	257,246.27	22.67%	

平安证券	2	297,638,320.72	22.48%	337,240.37	22.67%	-
中国银河证券	1	357,588,297.08	20.22%	316,430.10	20.08%	-
宏源证券	2	257,115,650.90	14.54%	231,514.31	14.69%	-
东兴证券	1	235,612,774.38	13.32%	214,501.94	13.61%	-

广发证券	2	224,964,392.90	12.72%	201,015.17	12.75%	-
民生证券	1	199,851,110.27	11.30%	181,943.58	11.54%	-
瑞银证券	1	61,983,889.95	3.50%	42,452.93	2.69%	-
华泰证券	1	34,058,154.37	1.93%	31,005.80	1.97%	-
英大证券	1	-	-	-	-	-

兴业证券	1	-	-	-	-	-
华泰联合证 券	1	-	-	-	-	-
高华证券	1	-	-	-	-	-
齐鲁证券	1	-	-	-	-	-

注：1、根据中国证监会《关于完善证券投资基金交易席位有关问题的通知》证监基金字[2007]48号中关于“一家基金公司通过一家证券经营机构买卖证券的年交易佣金，不得超过其当年所有基金买卖证券交易佣金30%”的要求，本基金管理人在选择租用交易单元时，注重所选证券公司的综合实力、市场声誉。对证券公司的研究能力、由公司研究员对其提供的研究报告、研究成果的质量进行定期评估。公司将定期向内部评估报告，对交易单元租出情况进行评估，决定是否对交易单元的租出情况进行调整。

2. 本基金与公司旗下在中国工商银行托管的泰信优势增长、泰信中证基本面400指数分级、泰信现代服务业基金共用交易单元。

10.7.2 基金租用证券公司交易单元进行其他证券投资的情况

金额单位：人民币元

券商名称	得分交易		得分回购交易		权证交易	
	成交金额	占当期债券成交总额的比例	成交金额	占当期债券回购成交总额的比例	成交金额	占当期权证成交总额的比例
华创证券						

平国证券	-	-	-	-	-	-
中国银河证 券	-	-	-	-	-	-
宏源证券	-	-	60,000,000.00	20.69%	-	-
东兴证券	-	-	-	-	-	-
广发证券	-	-	-	-	-	-

广发证券	-	-	-	-	-	-
民生证券	-	-	230,000,000.00	79.31%	-	-
瑞银证券	-	-	-	-	-	-
华泰证券	-	-	-	-	-	-
英大证券	-	-	-	-	-	-

兴业证券	-	-	-	-	-
华泰联合证 券	-	-	-	-	-
高华证券	-	-	-	-	-
齐鲁证券	-	-	-	-	-

泰信基金管理有限公司
2013年8月27日